Результати випробувань першого (зонального) туру всеукраїнського конкурсу «Учитель року – 2020» у номінації «Початкова освіта»:
	№
	ПІБ конкурсанта
	ЗЗСО
	Конкурсне випробування «Тестування «
	Конкурсне випробування  «Практична робота»

	Конкурсне випробування  «Проєкт»

	Конкурсне випробування  «Урок»
	Загальна кількісні балів
	Місце, яке посіли учасники у І турі

	1
	Гребеннікова Ольга Іванівна
	Ізюмська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2 Ізюмської міської ради Харківської області
	27
	14
	44
	88
	173
	ІІІ

	2
	Терещенко Євгенія Юріївна
	Ізюмська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 10 Ізюмської міської ради Харківської області
	29
	20
	50
	114
	213
	І

	3
	Хібель
 Ірина Ігнатівна
	Ізюмська гімназія №3 Ізюмської міської ради Харківської області
	26
	17
	50
	107
	200
	ІІ

	4
	Чулієва Галина Вікторівна
	Ізюмська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 5 Ізюмської міської ради Харківської області
	26
	19
	47
	108
	200
	ІІ









